
 

2969 09/08/2021



Regionale n° 500 del 5 Novembre 2020, è stato disposto il conferimento di incarico di Dirigente 

Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro dell’Assessorato regionale della Famiglia, delle 

Politiche Sociali e del Lavoro all’Ing. Gaetano Sciacca

VISTA la nota prot. n. 18650  del 5 maggio 2021 a firma del Dirigente Generale con la quale, stante 

l'urgenza a provvedere nelle more di individuare un dirigente cui affidare stabilmente la titolarità 

dell'incarico, è stato conferito al  Dott.  Aurelio  Scavone,  l'incarico di  dirigente ad interim del 

Servizio XI Centro per l’Impiego di Enna del Dipartimento Regionale del Lavoro dell’Impiego, 

dell’Orientamento, dei Servizi e delle attività formative

VISTA  la nota prot. 8198 del 12 maggio 2021 con la quale il Dott. Aurelio Scavone comunica di aver  

preso servizio in data 12 maggio 2021

VISTO il D.D.G. n. 1535 del 21/05/2021 con il quale al Dott. Aurelio Scavone è stato conferito l'incarico 

di dirigente ad interim del Servizio XI Centro per l’Impiego di Enna 

VISTA la nota  prot.  n.  30359 del  4 agosto 2021 a  firma del  Dirigente  Generale  con la  quale  viene  

revocato l'incarico di dirigente ad interim del Servizio XI Centro per l’Impiego di Enna del Dott. 

Aurelio Scavone con decorrenza  12 agosto 2021

VISTO il contratto individuale di lavoro di Dirigente ad interim del  Servizio XI Centro per l’Impiego di 

Enna, stipulato in sanatoria il 9 agosto 2021, tra il Dirigente generale del Dipartimento regionale del 

Lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative Dott. Gaetano Sciacca e il 

Dott. Aurelio Scavone.

CONSIDERATO che il trattamento economico accessorio, correlato all’incarico, è stato determinato in funzione delle 

risorse disponibili, per l'anno 2021, sul Fondo di cui all'art.66 del CCRL per l’area dirigenziale, e che lo 

stesso risulta conforme al medesimo contratto collettivo regionale per l’area dirigenziale;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione del predetto contratto individuale di lavoro;

DECRETA

Art. 1 

Per le motivazioni esposte in premessa, che ai fini della presente decretazione si intendono integralmente  

riportate e trascritte, il presente contratto decorrere dal 12 maggio 2021 data d'immissione nelle funzioni del  Dott. 

Aurelio Scavone, dirigente ad interim del Servizio XI Centro per l’Impiego di Enna, fino al 12 agosto 2021

Art. 2

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art.68, comma 5,  

della  legge  regionale  12/08/2014,  n.21  e  s.m.i.  e  trasmesso  alla  competente  Ragioneria  centrale  per  la  

registrazione ai sensi dell'articolo 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n.9

Art. 3

Il Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale - Servizio 9 “Trattamento economico accessorio” 

provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

Il Dirigente Generale 
Dott. Gaetano Sciacca


	D.D.G. n. del
	Art. 1

		2021-08-09T13:34:35+0200
	GAETANO SCIACCA




